урмАнrгвЕвского
ЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИrI

МАМАШIШСКОГО
}/{униIшпАльного рМонА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Ленина, д.5, п.Зверосовхоза,

Мамадышский район,
Республика Татарстан, 422186

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИLЦ4ГIАЛЬ

РАИОНЫ УРМАНЧЫ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Ленин ур., 5 нче йорт, Жэнлек совхозы поселогы.
Мамадыш районы,

Татарстан Республикас b1,422\ 86

Urmап.Маm@tаtаr.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение Карар
м 1-11 от "10" июня 2016 г

об установлении границ деятельности добровольной народной Дружины
Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муниципаJIьного раЙона

Республики Татарстан

В СООТВеТСТВии с пунктом 4 статьи 5 Федерального Закона от
02.04.2014 J\Ь44-ФЗ (Об УЧастии граждан в охране общественного порядка)>,
Совет Урманчеевского сельского поселения РЕIlIИЛ :

1. Установить границы деятельности доброволъной народной дружины
урманчеевского сельского поселения в пределах границ
Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муницип€UIьного
раЙона Республики Татарстан.

2" Обнародовать настоящее решение путем размещения его на
информационных стендах сельского поселения, официа_гrъном сайте
Мамадышского муниципаJIьного района mamadysh.tatarstan. ru,
официальном портаJIе правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением
Урманчеевского сельского
района ИльинаА.Я.

настоящего решения возложить на главу
поселения Мамадышского муниципalJIьного

Глава, председатель Совета
Урма_нчеевского сельского поселения
Мамадышского муницип€lJIьного район Ильин А.Я.